www.esperantinopolis.ma.gov.br/dom

D                L
Município de Esperantinópolis

IÁRIO OFICIA
Poder Executivo

SUMÁRIO

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

Pagina ......................................................................01

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINÓPOLIS

AVISOS DE LICITAÇÃO DESERTA

TOMADA DE PREÇOS N° 07/2014

O Município de Esperantinópolis através da Comissão

Permanente de Licitação, torna público para conhecimento dos

interessados, conforme consta em Ata, que a sessão pública para

recebimento e abertura dos envelopes realizados no dia

30/05/2014 as 10h00min, com a finalidade de selecionar

propostas para a Construção de Creche – Pré - Escola 001, Tipo

B Padrão FNDE, PAC 2, no Município de Esperantinópolis,

Maranhão,   foi declarada DESERTA, uma vez que não

acudiram interessados ao certame. Esperantinópolis – MA, 30

de maio de 2014. RAIMUNDO JOVITA DE ARRUDA

BONFIM. PREFEITO MUNICIPAL.

ANO I, ESPERANTINÓPOLIS,  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, SEGUNDA -  FEIRA, 02 DE JUNHO DE 2014,  PAG 01/01